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Ben yeryüzü kayıtları tutan biriyim. Hakikat işçisi değil, yazı gündelikçisi değil: hükmü 
birgün süren gazete kağıtlarına yazılar yazıyorum. Benden önce gelmiş, benden sonra 
gelecek olan benzerlerim gibi, insanlığın daha adaletli ve vicdanlı olabileceğini hatırlıyo
rum. Ben dünyaya bakan biriyim. Dünyaya bakmak işini meslek olarak yapmaya 
başladığımda, dünya ve Türkiye daha önce geçmediği bir yerden geçiyordu. Bu yüzden 
işte, ne olduysa dünyada, bende de oldu. Ne geçtiyse dünyadan benden de geçti. Gözlerimi 
dikmiş bakıyordum, baktıklarım bazen gözüme kaçtı. 

Ece Temelkuran 

1973, İzmir doğumlu Ece Temelkuran, Bornova 
Anadolu lisesini bitirdikten sonra, 1995 yılında Ankara 
Hukuk Fakültesinden mezun oldu.İlk yazılan Patika 
dergisinde yayınlandı. 1993 
yılında Cumhuriyet'te gazete
ciliğe başladı.Kadm hareketi, 
siyasi tutuklu ve hükümlüler, 
Güneydoğu sorunu üzerine 
çalışmalar yaptı. 'Bütün kadın
ların kafası karışıktır' adlı 
kitabı 1996 'da yayınlandı. 
Aynı yıl Alman hükümeti 
tarafından yılın gazetecisi 
seçildi ve Almanya'da kadın 
hareketi üzerine bir araştırma 
yaptı. 1 997 yılında 'Oğlum 
Kızım Devletim' adlı araştırma 
kitabı yayınlandı. Cumhuriyet 
dergi için yaptığı 'Bekaret testi 
suçtur' adlı yazısıyla Tabipler 
Odası Yılın Araştırma Yazısı 
ödülünü aldı.CNN Türk'te 
muhabirlik yaptı.Daha sonra 
şiir-metin türündeki İç Kitabı 
yayınlandı (2002).Eylül 2002' 
de şiir-metin türündeki üçüncü 
kitabı Kıyı Kitabı yayınlandı. Milliyet' teki köşe 
yazıları nedeniyle BAL Vakfı tarafından 'Beyaz Yorum' 
ödülüne layık görüldü.Dünya Sosyal Forum sürecini 
izlemek için 2003 'te Brezilya'ya, 2004'te Hindistan'a 
gitti.Arjantin'de ekonomik krizden sonra oluşan halk 

hareketini inceledi. Savaş karşıtı yazıları nedeniyle 
Çağdaş Gazeteciler Derneği'nden 'Barış Kalemi' 
ödülünü aldı. Milliyet gazetesinde 'Kıyıdan' adlı 

köşesinde yazmaya devam 
etmektedir. 

Kendine has yorumu, yalın 
anlatımıyla, gazeteciliğin ver
miş olduğu sorgulayıcı kim
liğini bir kez daha güzel bir 
kitapta buluşturan Ece Te
melkuran; 'Dışarıdan Kıyıdan 
Konuşmalar 'adlı bu kitabında 
da, çoğumuzun farkına varıp 
yüzleşmeye çekindiği iç he
saplaşmalarımız, küreselleşen 
dünyadaki çıkar çatışmaları, 
insanlığın kökünü kurutan ide
olojiler, Türkiye'nin siyasal 
yapısı, yönetimdeki çarpıklık-
lar,savaşm olumsuzlukları, 
emperyalist devletlerin sömü
rülerine üçüncü bir gözden 
bakış atıyor. 'Savaşın diliyle 
Barış olmaz' diyen yazar, 
bireysel olarak vermemiz ge
reken en önemli mücadele, 

'insanlık' mücadelesine eleştirel bir dille parmak basıy
or. Sorgulama bilinci olan, eleştirmekten ve yer
yüzünün sürekliliği için eleştirilmekten korkmayan
ların mutlaka okuması gereken güzel bir kitap. 
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